
 

 

Uchwała Nr  196 / 2020 

Zarządu   Powiatu Drawskiego 

z dnia  19   marca   2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Drawskiego na rok  2020 

 

Na podstawie art. 222 ust 4 oraz art   257 pkt 1 i pkt 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych ( tj. Dz. U. z 2019 roku, poz. 869 ze zm.) oraz upoważnienia Rady Powiatu 

Drawskiego zawartego w § 12 pkt 1 lit ."b" uchwały Nr XVIII/128/2019 Rady Powiatu Drawskiego, 

z dnia 20 grudnia 2019 r., w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2020, Zarząd 

Powiatu Drawskiego  uchwala co następuje: 

 

§ 1. Zwiększa  się   plan  dochodów  budżetowych o kwotę                    95.048,84 zł  

      zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2. Zwiększa  się  plan  wydatków  budżetowych o kwotę                     95.048,84 zł  

      zgodnie z załącznikiem nr 2 

 

§ 3. Rozwiązuje sie rezerwę : 

      zarządzania kryzysowego w kwocie                                                        80.000,00 zł 

      ogólną w kwocie          26.000,00 zł  

 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:   

 

 

   1) dochodami w kwocie:              97 533 424,94 zł 

    w tym: dochodami majątkowymi w kwocie :              7 372 008,00 zł 

   2) wydatkami w kwocie:            100 427 005,94 zł 

    w tym: wydatkami majątkowymi w kwocie:             18 148 990,00 zł 

   3) deficytem  budżetowym w kwocie :                      2.893.581,00 zł 

    pokryty przychodami pochodzącymi z: 

    1) środków pieniężnych na rachunku bankowym      4 193 581,00 zł 

   4) przychodami w kwocie :                                       4 193 581,00 zł 

   5) rozchodami, spłatą kredytów  w kwocie  :          1 300 000,00 zł 

 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 
  



Zarząd Powiatu Drawskiego  
 

 1. Starosta Drawski              Stanisław Cybula  

 2. Wicestarosta                      Mariusz Nagórski 

 3.Członek Zarządu                Waldemar Włodarczyk 

 4. Członek Zarządu               Zbigniew  Dudor --------------------- 

 5. Członek Zarządu               Marek Tobiszewski --------------------- 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 196/2020 

Zarządu  Powiatu  Drawskiego  
z dnia   19  marca 2020  r. 

   1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych w wyniku : 

      a/ zwiększenia dochodów budżetowych  w związku z otrzymaną decyzją Wojewody Zachodniopomorskiego 

         z przeznaczeniem na finansowanie wypłaty rekompensat pieniężnych za przedłużony czas służby 

        funkcjonariuszy w Komendach Powiatowych  o kwotę 91.000,00 zł oraz w rozdziale 85334 - pomoc dla 

        repatriantów w kwocie 4.048,84 zł na pomoc finansową dla osoby , która nabyła obywatelstwo polskie i 

        zamieszkała w Powiecie Drawskim.  

    2.  Dokonuje się  zmian w  planie  wydatków budżetowych  w wyniku :  

       a/ decyzji Wojewody Zachodniopomorskiego w rozdziale 75411  Komendy Powiatowej Państwowej Straży 

           Pożarnej i rozdziale 85334 pomoc dla repatriantów  z przeznaczeniem jak w decyzji , 

      b/ zmiany w wydatkach budżetowych  zgodnie z dyspozycjami  naczelników wydziałów i kierowników 

           jednostek ,  wynikające z ich potrzeb:     

        - Wydział  Finansowy    -  przeniesienia między paragrafami wydatków  w   celu zgodności z ich 

            przeznaczeniem kwocie 500,00 zł w rozdziale 85321, 

        - Wydział Biura Rady Powiatu i Wydział Organizacyjny  -przeniesienie między paragrafami na 

           zabezpieczenie wydatków związanych  z organizacją zadań  wydziału. 

        - Wydział Ochrony Zdrowia i Spraw Społecznych - przeniesienia miedzy paragrafami  w celu 

            zabezpieczenia wydatków na środki ochronne w związku z ogłoszoną  pandemią ,  

       - Wydział Edukacji - przeniesienie wydatków na szkolenia kadry nauczycielskiej do jednostek oświatowych 

           w kwocie 83.265,00 zł 

        - ZSP Złocieniec- kwota 5.893,00 zł 

       - ZPE-T Bobrowo - kwota  28.800,00 zł 

       - ZSP Czaplinek - kwota 7.006,00zł 

       - ZSP Drawsko Pom  - kwota 7.420,00 

       - ZSP Kalisz Pom   - kwota   12.366,00 zł 

       - MOW Czaplinek - kwota 9.480,00 zł 

       - PCKZiU Drawsko Pom - kwota 12.300,00 zł 

       - Wydział Nieruchomości - przeniesienia między paragrafami na zabezpieczenie  wydatków 

         związanych z opłatą za użytkowanie wieczyste gruntu pod budynkiem przy ul. Piłsudskiego 20.  

       - Zarząd Dróg Powiatowych , KPPSP w Drawsku Pomorskim , Placówka Opiekuńczo Wychowawcza 

          oraz Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Drawsku Pomorskim- 

          zmiany w budżecie jednostek wynikają  z  potrzeb jednostek, 

      c/ Wniosek Centrum Usług Wspólnych - o dokonanie zmian w PCPR w Drawsku Pom wynikające z 

           zabezpieczenia wydatków na  zadania zlecone jednostki.   

      d/ Rozwiązuje się rezerwę z zarządzania kryzysowego  na zabezpieczenie środków ochronnych i działania 

          podjęte w związku z ogłoszoną pandemią w kwocie 80.000,00 zł, oraz rezerwę ogólną z przeznaczeniem 

          na stypendia sportowe w kwocie 26.000,00 zł 

 
Sporządziła : Joanna Andrykowska  


